

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dotyczącą przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:
„Zagospodarowanie zabytkowego parku w m. Jerzmanowa – etap I”
ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod nr 592890-N-2018
w dniu 23.07.2018 r.

- I. Do Zamawiającego - Gminy Jerzmanowa wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje ich treść (zachowując oryginalną pisownię) wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Dla spełnienia warunków udziału w postępowaniu zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem przy realizacji co najmniej jednej roboty polegającej na zagospodarowaniu parku wpisanego do rejestru zabytków o wartości min. 500 000,00 zł brutto. Zapis ten ogranicza możliwość udziału w postępowaniu firmom mającym odpowiednie doświadczenie w wykonywaniu robót budowlanych podobnych do przedmiotu zamówienia, które jednak wykonywane były w parkach niewpisanych do rejestru zabytków a jedynie prowadzone były pod nadzorem archeologicznym. Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie zapisów SIWZ dodając sformułowanie: "...lub prowadzonych pod nadzorem archeologicznym..." tak aby zwiększyć konkurencyjność.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na terenie parku nie występują stanowiska archeologiczne. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający we własnym zakresie i na własny koszt dokona przeniesienia ryb, ptaków (np. kaczek) na czas czyszczenia stawów i czy posiada stosowne pozwolenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przeniesienie ryb (jeżeli występują) leży po stronie Wykonawcy. Koszty należy ująć w cenie oferty (w kosztach ogólnych). Gmina jako właściciel stawów wyraża zgodę na czasowe przechowanie ryb.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający we własnym zakresie i na własny koszt dokona spuszczenia wody ze stawów na czas prowadzenia robót, oraz jej napuszczenia po ich zakończeniu ?. Prosimy zwrócić uwagę na fakt iż potrzeba do tego czasu - otwarcie może spowodować zalanie okolicznych terenów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż spuszczenie wody oraz napuszczenie należy do Wykonawcy. Koszty należy ująć w cenie oferty (w kosztach ogólnych). Wodę należy upuszczać w sposób kontrolowany.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza poruszanie się ciężkim sprzętem mechanicznym na terenie parku na czas trwania robót (sam. ciężarowe, koparki, wysięgnik koszowy itp) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę. Poruszanie się ciężkim sprzętem jest możliwe jednocześnie uważając na istniejący drzewostan, a teren należy przywrócić do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że wywóz drewna, gałęzi jest po stronie Wykonawcy, i może ona zagospodarować ww w dowolny sposób.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wywóz jest po stronie Wykonawcy. Drewno grube do wykorzystania przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje renowacji zapór stawów oraz wzmocnienia, faszynowania skarp stawów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie obejmuje.

Pytanie nr 7

Ze względu na znaczny zakres robót związanych z wycinką oraz pielęgnacją drzew prosimy o rozważenie wydłużenia terminu realizacji inwestycji do 15.12.2018r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje termin określony w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ. Możliwe zmiany terminu określa projekt umowy.

Pytanie nr 8

Jaką kwotę Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie niniejszej inwestycji ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem art. 86 ust. 3 ustawy Pzp kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana bezpośrednio przez otwarciem ofert.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza przewiezienie urobku z czyszczenia stawów na teren gminy wskazany przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę, pod warunkiem spełnienia warunków ustawy o odpadach.

II. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

WÓJT
GMINY JERZMANOWA

mgr LESŁAW GOLBA

Otrzymują:

1. wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
2. BIP Urzędu Gminy Jerzmanowa
3. strona internetowa Urzędu Gminy Jerzmanowa
4. tablica ogłoszeń
5. a/a